polietileno (PE) para infraestrutura de cabos de energia e telecomunicações -
Requisitos; Normas técnicas aplicáveis: ABNT NBR 13897 - Duto Espiralado
Corrugado, em Polietileno de Alta Densidade para uso Metroferroviário -

12,000000 21.600,00

Valor da Nota de Empenho: 21.600,00

Valor por extenso: VINTE E UM MIL E SEISCENTOS REAIS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

15/01/2026

600274

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de

[...]

eletricidade, instalações enterradas, instalações elétricas industriais;
Garantia exigida para este item: 12 meses; Unidade de comercialização: rolo
de 50 metros; Unidade de fornecimento (solicitação): metro; MARCA: Cimflex

Valor da Nota de Empenho: 21.600,00

Valor por extenso: VINTE E UM MIL E SEISCENTOS REAIS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

15/01/2026

600274

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de